0,050,015,00 $ $1050042 MEDIAS TERMICAS ALPES T06  42 - 47

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  360545

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0130895,62359164,82 316.112,93 1.866.571,58$0,001.995.360,10 45.158,991505299,66

Un millon ochocientos sesenta y seis mil quinientos setenta y uno con cincuenta y
ocho Centavos

$Son

C.A.E. N°: 75319929571074
14/8/2025Fecha de Vencimiento C.A.E.: